2 zapytania, jeżeli osoba ta nie będzie brała 

udziału w dalszym postępowaniu w sprawie wyboru przez beneficjenta wykonawcy danego 

zadania ujętego w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji. 

VII. Wadium 

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 11.000,00 zł ( słownie: 

jedenaście tysięcy złotych)  

do upływu terminu składania ofert 

2. Wadium może być wniesione w następującej formie:  

a) pieniądz – przelewem na konto Zamawiającego nr rachunku: 17 1240 5787 1111 0010 8786 

3614 z dopiskiem „Wadium na odbudowa spalonego budynku”